
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyłaniania grupy najlepszych absolwentów studiów 

wyższych i studiów doktoranckich Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, którzy mogą ubiegać się o umorzenie kredytu studenckiego oraz wydawania 

zaświadczeń osobom ubiegającym się o otrzymanie kredytu studenckiego. 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art. 102 ust. 2 pkt 1 lit a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie kredytów studenckich (Dz. U. poz. 2468), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin wyłaniania grupy najlepszych absolwentów studiów wyższych  

i studiów doktoranckich Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, którzy mogą 
ubiegać się o umorzenie kredytu studenckiego oraz wydawania zaświadczeń osobom ubiegającym 

się o otrzymanie kredytu studenckiego. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

.  

 


